
16

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 019/2024 – GMS/FUNDEPAR

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90019/2024 - PNCP - UASG 929906
PROTOCOLO Nº 21.001.919-7. OBJETO: 

VALOR MÁXIMO: 
DATA E 

HORÁRIO DA DISPUTA: 23 de maio de 2024, às 09:30 (nove horas e trinta 
. MODO DE PARTICIPAÇÃO: 

- a 

CONSULTA DO EDITAL E ANEXOS: internet, 
e 

- -
DATA: 09

33148/2024

INSTITUTO ÁGUA E TERRA
EXTRATO DE CONVÊNIO

VISANDO A CAPTAÇÃO DE ÁGUA NO MEIO RURAL
PARTES: Instituto Água e Terra e o Municípios relacionados abaixo.
ASSINANTES: Prefeitos dos Municípios abaixo nominado e Diretor-Presidente 
do Instituto Água e Terra, Sr. Everton Luiz da Costa Souza.
OBJETO: Perfuração de Poços Tubulares Profundos

MUNICÍPIO N° DO 
CONVÊNIO

PROTOCOLO

RIO AZUL 001/2024 20.469.141-0

VITORINO 007/2024 21.069.495-1

ALTO PIQUIRI 003/2024 21.183.373-4

REBOUÇAS 004/2024 20.501.288-5

MANUEL RIBAS 005/2024 21.646.888-0

BELA VISTA DA CAROBA 006/2024 21.727.721-3

IPORÃ 008/2024 21.907.305-4

34592/2024

33992/2024

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA Nº 3527/2024 – FUNDEPAR

34045/2024

34464/2024

EXTRATO DE CONTRATO N. º 087/2024 – FUNDEPAR

34562/2024

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA Nº 3592/2024 – FUNDEPAR

34537/2024

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 07/2024

Curitiba, 09 de abril de 2024
MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

Presidente
34449/2024

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 08/2024

                                                    

Curitiba, 10 de abril de 2024
MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

Presidente
34453/2024

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO 
– e

– , eProtocolo: 20.565.045-8,
do .

08/04/2024, 07/0 /2022 a 29/05/2024. 
e

– .

34193/2024

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO 
– e

– , eProtocolo: 20.958.064-0,
do – Turma 2024/1.

08/04/2024, a /0 /2026. 
e

– .

34194/2024

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE MATERIAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO / PROAF/DM-IMPORTAÇÃO
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, inciso IV, alínea “c”, c/c artigo 6º, inciso 

- RATIFICAÇÃO: 10/04/2024 –
– -

DISPENSA Nº 045/2024 – Contratada: - OBJETO: 
Valor Total Aproximado: - CÓDIGO DE 

DESPESA: E-protocolo: 21.819.801-5– CESA/Depto. 
AUTORIZAÇÃO: 

Oliveira  – - - -

34502/2024

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 08/2024


